계약체결일
사채관리회사

- - - - - -

(이행현황기준일 : 2021년 12월 31일 )

재무비율 유지현황
계약내용 -

이행현황 -

담보권설정 제한현황
계약내용 -

이행현황 -

자산처분 제한현황
계약내용 -

이행현황 -

지배구조변경 제한현황
계약내용 -

이행현황 -

이행상황보고서 제출현황 이행현황 -

해당사항 없습니다.

- 231 -

7-2. 증권의 발행을 통해 조달된 자금의 사용실적

해당사항 없습니다.

8. 기타 재무에 관한 사항

가. 재무제표 재작성 등 유의사항

(1) (주)티엠씨 주식양수

① 자산양수도에 관한 기본사항

2021년 5월 17일 (주)송현홀딩스가 보유한 (주)티엠씨 보통주식 13,499,215주(68.37

%)를 (주)케이피에프에게 양도하는 주식양수도 계약을 체결하였으며, 2021년 7월 2

일 거래종결 이후로 본건 주식양수도 거래 결과 (주)티엠씨의 최대주주는 (주)송현홀

딩스에서 (주)케이피에프로 변경 되었습니다.

- 자산양수도 거래 주체

구분 양수회사(주1) 양도회사(주1) 평가대상회사(주1)

법인명 주식회사 케이피에프 주식회사 송현홀딩스 주식회사 티엠씨

대표이사 송무현, 김형노 김형노 송무현, 안공훈

주 소
본사

경기도 성남시 분당구

운중로 136 판교송현타워

충청남도 천안시 서북구

입장면 가산리 368-7

충청남도 천안시 서북구

입장면, 연곡길 443

연락처 031-8038-9777 031-8038-9862 041-589-6500

설립연월일 1963년 10월 01일 1991년 7월 29일 2012년 12월 29일

납입자본금 8,859 백만원 8,415 백만원 1,974백만원

자산총액 378,563 백만원 626,739 백만원 252,558 백만원

결산기 12월 31일 12월 31일 12월 31일

주권상장 또는

코스닥상장일
1994년 12월 29일 - -

발행주식의

종류 및 수
보통주 17,718,250 주

보통주 441,542 주

상환전환우선주 400,000 주
보통주 19,744,225 주

(주1) 납입자본금, 자산총액 및 발행주식의 종류와 수는 2020년 12월 31일을 기준으

- 232 -

로 작성되었으며, 연결재무제표 기준 수치입니다.

- (주)티엠씨 최대주주등 지분변동 상황

(단위 : 주, %)

구분
변경 전 변경 후

주주명 주식수 지분율 주주명 주식수 지분율

최대주주등

(주)송현홀딩스 13,499,215 68.37 (주)케이피에프 13,499,215 68.37

대표이사 및

특수관계인
5,656,900 28.65

대표이사 및

특수관계인
5,656,900 28.65

② 자산양수도 내역 및 가액

구분 내역

발행회사 주식회사 티엠씨

주식의 종류 보통주

총 발행주식수 19,744,225주

양수 대상자산 주식회사 티엠씨 발행주식 13,499,215주

양수가액 71,300,000,000원

③ 자산양수도 주요 진행일정

구분 일자 비고

이사회결의일 2021년 05월 17일 -

주요사항보고서 제출일 2021년 05월 17일 -

주식양수도 계약 체결일 2021년 05월 17일 -

계약금 지급 2021년 05월 17일 계약체결일, 7,500백만원

중도금 지급 2021년 05월 31일 17,500백만원

잔금 지급 2021년 07월 02일 거래종결일, 46,300백만원

④ 재무제표에 미치는 영향 (단위: 원)

과목 자산양수 전 증감액 자산양수 후

유동자산 241,955,519,073 -71,300,000,000 170,655,519,073

비유동자산 165,524,260,615 71,300,000,000 236,824,260,615

- 233 -

과목 자산양수 전 증감액 자산양수 후

자산총계 407,479,779,688 - 407,479,779,688

유동부채 193,044,786,900 - 193,044,786,900

비유동부채 66,336,848,082 - 66,336,848,082

부채총계 259,381,634,982 - 259,381,634,982

자본금 8,859,125,000 - 8,859,125,000

자본총계 148,098,144,706 - 148,098,144,706

⑤ 관련 공시서류 제출일자

제출일자 공시명 비고

2021년 05월 17일 주요사항보고서(타법인주식및출자증권양수결정) -

2021년 07월 02일 합병등종료보고서 (자산양수도) -

(2) (주)케이피에프글로벌 흡수합병

① 합병에 관한 기본사항

(주)케이피에프는 2020년 2월 1일을 합병기일로 하여 100% 자회사인 (주)케이피에

프글로벌을 흡수합병 하였습니다.

- 합병 거래 주체

구분 존속법인 소멸법인

법인명 주식회사 케이피에프 주식회사 케이피에프글로벌

대표이사 송무현, 김형노 김형노

주 소
경기도 성남시 분당구

운중로 136 판교송현타워

경기도 성남시 분당구

운중로 136 송현타워 8층

설립연월일 1963년 10월 01일  2007년 11월 8일

납입자본금 7,863 백만원 600 백만원

자산총액 355,435 백만원 2,761 백만원

결산기 12월 31일 12월 31일

주권상장 또는

코스닥상장일
1994년 12월 29일 -

- 234 -

구분 존속법인 소멸법인

발행주식의

종류 및 수
보통주 15,726,284 주 보통주 120,000 주

※ 납입자본금, 자산총액 및 발행주식의 종류 와 수는 2018년 12월 31일을 기준으로